
 
 

UCHWAŁA NR LXV/568/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie obniżenia wysokości wskaźników procentowych określających wysokość dodatku 
mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335) Rada Miejska w Szubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się o 20 punktów procentowych wysokość wskaźników procentowych, o których mowa 
w art. 6 ust. 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1335), 
wpływających na wysokość wypłacanego przez gminę Szubin dodatku mieszkaniowego wraz z ryczałtem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 3. Traci moc uchwała  nr XII/134/04 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie 
obniżenia wysokości wskaźników procentowych określających wysokość dodatku mieszkaniowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6717


	UCHWAŁA NR LXV/568/23 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-06T09:48:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




